



Warszawa, dnia 11.07.2016 r.

/do uczestników postępowania/

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń teleinformatycznych (nr ref. sprawy: ZP/13/16).

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 – ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń teleinformatycznych:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuści aby serwer posiadał jeden port COM w zadaniu nr 1 Serwer obliczeniowy GPU ?”.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga, by serwer posiadał 2 x Serial Port COM.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuści aby pamięci RAM nie posiadały obsługi ECC w zadaniu nr 1 Serwer obliczeniowy GPU ?”.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga, by pamięć operacyjna posiadała obsługę ECC.

Z-ca Dyrektora ds. Ogólnych

mgr Beata Fromelusz